**m** **A**ndatam. **J**udex delega tus nō delegat modicam tamen coercionēz habet. hoc dicit. z dicam in. l. more maiorum. j. titulo secun do. ibi imperium quod nō est merum. intelligas de modica coercionē: ut. j. no. non autem intelli gas de mero imperio: ut no. in ter. in fi. **C** Op. ponitur dicitur hic qd delegatus non delegat. immo delegat: vt. C. de iudi. l. a iudice. So. re gulariter non delegat ut hic. fallit in delegato principis ut in contrario. **C** Opponitur de. l. cum pretor. s. primo. j. de iu. So. ibi fallit: quia loquitur in legato proconsulis de quo lex mul tum confidit fm nostros doctores. **C** Opponi tur de. l. prima. s. primo. j. quis z a quo appel. ubi delegatus delegat. Sol. ibi erat delegatus ad vniuersitatem causarum. hic ad vnam causaz z de hoc dic ut plene no. in glo.

**C** **D**e officio assessorum. Rubrica.

**E**x. l. sequenti. **C** **A**n interrogatus a iudice an sit infamis tenea tur respondere. Et an ex suo officio infamē pos sit repellere z libellum male conceptum lacera re. Et qd sit officium assessoris z an possit in cau sa in qua affedit iudicare.

**O** **M**ne. **N**ota in quibus of ficiū assessoris cō stat. **C** Quero que sunt illa que de bet inquirere assessor. ista glo. hic que incipit vt videatur zc. dicit qd debet videre: an ille qui postulat sit infamis: qz talis postulare non potest: ut. l. quos prohibet. j. de postulando. Et sic no. qd tenetur respōde re. z iudex potest de eius infamia q. rere. z si non teneretur respondere frustra permittet ei hec interrogatio scilicet iudici. z hoc facit pro teste scilicet qd iudex possit eū interrogare de suo sta tu: an sit infamis vel non: licet glo. teneat cōtra rium in. c. primo. extra de exceptio. Et redditur ibi ratio: quia quis suam infamiam nō debet pa tescere. vnde respondere non tenetur pro hoc. l. prima. s. si preses. de magi. conue. vnde vide tur qd non cogitur ad talem interrogationem re spondere. dic ut. j. de iureiurando. l. etiaz aliter. z quod ibi plene no. potest ergo ex suo officio infamem repellere: licet nō opponatur. **C** Que ro nunquid uersetur officium eius circa aliud.

D iij

**S** **C**ognitio dic latif. sine: ut per bar. in. l. i. s. suspecti. j. ad turpil.

**h** **C** **U**t pos sessio. dicitur s. aliter di cit bar. in. l. imperium. z in. l. iubere.

**i** **A**nda m. taz. de materia hu. ius. l. uis gl. in. c. ex litte ris. de offi. dele. z ange. l. i. magistra tibus. j. ti. ij. ubi ponitur in quo non cōsistat mo dica castiga tio.

**C** **D**e offi cio assessor. Rubrica.